
PRODUKT DATABLAD

OX-ON Flexible

Skærehæmmende handske (cut C)
Især velegnet til arbejde med skarpe genstande

Prisvenlig

22% Polyester /
2% Elastan

OX-ON Comfort 9301 er en prisvenlig og skærehæmmende (cut C) handske til dig, der arbejder som fx tømrer, 

mekaniker eller lignende.

Handsken er en fingerdyppet strikhandske i polyester, og elastan, som gør den ekstremt slidstærk og fleksibel. En 

særlig PU belægning og skærehæmmende fibre beskytter din hånd, når du arbejder.

Med Cut Comfort 9301 kan du føle dig sikkert klædt på, når du arbejder med skarpe genstande.

DB STØRRELSER

KORT BESKRIVELSE
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5708233239888

5708233239918

5708233239970

Vare nr.

14% PU

MATERIALER

par pr. kolli12062% MetalQ
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Comfort 9301

KATEGORI

par pr. pose

FORPAKNING / MIN. SALGSKVANTI
6

CAT II

●

EN-STANDARD

10

2288771

2288770

2288769

2288773

2288772

93366

93367

EAN

5708233239826

5708233239857

93370 5708233239949 2288768

EN388:2016

Level

Slitage 4 1-4

Skærefasthed (Coupe test) X 1-5

Rivfasthed 4 1-4

Punktering 2 1-4

4X42C Skærefasthed (TDM test) C A-F

              


